Республика Мордовия

Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «18» октября 2023г.                                                                                            № 712
                                                                р.п.Чамзинка
    О внесении изменения в постановление Администрации Чамзинского муниципального района  Республики Мордовия  от 06.10.2023 г. № 680           «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в период осенних каникул  2023 года в Чамзинском муниципальном районе»

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Администрация Чамзинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия  от 06.10.2023 г. № 680 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в период осенних каникул  2023 года в Чамзинском муниципальном районе»,

в пункте 1 слова «с 28 октября 2023 г. по 4 ноября 2023 г. сроком на 7 дней» заменить словами «с 30 октября 2023 г. по 3 ноября 2023г. сроком на 5 дней».
 2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

 И.о.Главы  Чамзинского
 муниципального района                                                                                 А.И.Лямзин